
UCHWAŁA NR 709/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz.814 z późn.zm.) oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz.902) w związku z protokołem Komisji Rekrutacyjnej przeprowadzającej nabór kandydatów na 
stanowisko Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu,  Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią mgr  Elżbietę Ciurkę na stanowisku Kierownika Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych w Starym Sączu, na czas określony od dnia 1 grudnia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 641F23AE-9342-47D7-B327-9C30AD3E8DC4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani mgr Elżbieta Ciurka spełnia wymagania formalne, warunkujące zatrudnienie na stanowisku
Kierownika Powiatowego Centrum Usług Wspólnych , ma doświadczenie i wiedzę niezbędne
w prowadzeniu i nadzorowaniu spraw realizowanych przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych.

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, organem
właściwym do zatrudniania kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych jest Zarząd
Powiatu.

Id: 641F23AE-9342-47D7-B327-9C30AD3E8DC4. Uchwalony Strona 1




